

桦甸市职业教育中心虚拟仿真管理平台设备采购合同

桦甸市职业教育中心（甲方）对 桦甸市职业教育中心虚拟仿真教学管理及资源共享平台设备购置项目项目进行依法采购，经采购，该采购项目由杭州学呗科技有限公司（乙方）中标，双方按照《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信原则，同意按照下面的条款和条件订立本合同，经采购中心鉴证签署本合同，共同信守。

一、合同标的：

序号	服务项目名称	品牌、型号	项	单价 (元)	小计金额 (元)
1	虚拟仿真实训教学管理及资源共享平台	学呗-学呗课堂 V1.0	1	358000.00	358000.00
2	广播级摄像机	索尼-PXW-Z150	1	22800.00	22800.00
3	摄像机原厂电池	索尼-NP-F970	2	1809.00	3618.00
4	摄像机原厂存储卡	索尼-SF-E256	2	883.00	1,766.00
5	摄像机三脚架	miliboo MTT606B	1	1,443.00	1,443.00
6	追焦电动滑轨	轻装时代 电动滑轨 (APP)	1	1,418.00	1,418.00
7	微单照相机	佳能 R6 Mark II 高端全画幅微单相机	1	21,500.00	21,500.00
8	补光灯	神牛 LC500R 补光灯	1	1,100.00	1,100.00
9	微单存储卡	SanDisk V60 SD 存储卡	4	588.00	2,352.00

10	微单原厂 定焦镜头	Canon RF 定焦镜头	1	3,700.00	3,700.00
11	微单原厂 广角镜头	Canon RF 广角镜头	1	3,520.00	3,520.00
12	微单原厂 中远焦镜头	Canon RF 中远变焦镜头	1	16,280.00	16,280.00
13	无线麦克风	大疆 DJI Mic 无线麦克风	1	2,363.00	2,363.00
14	摄影摄像配套拉杆箱	鼎阳 D5524-EVA 防潮 摄影拉杆箱	1	209.00	209.00
15	航拍摄像机	DJ Mavic 3 Pro 三摄旗舰航拍机	1	24,780.00	24,780.00
16	微单稳定器	DJ RS 3 手持稳定器	1	3,119.00	3,119.00
17	数据存储设备	优越者 Y-3359R 多盘 位磁盘 raid 阵列柜	1	1,049.00	1,049.00
18	硬盘	希捷硬盘	5	2,148.00	10,740.00
19	硬盘盒/硬盘底座	飏王 DK108	2	183.00	366.00
20	固态移动硬盘	闪迪 E61 至尊极速卓 越版	2	1,328.00	2,656.00
21	CPU	(Intel) i7-13700K 酷 睿处理器	1	2,980.00	2,980.00
22	主板	华硕 PRIME Z790-P WIFI 主板	1	1,906.00	1,906.00
23	显卡	七彩虹 (Colorful) iGame GeForce RTX 4070	1	5,313.00	5,313.00
24	内存	美商海盗船 (USCORSAIR) 内存条	1	924.00	924.00

市
司
2021

25	固态硬盘	三星固态硬盘	1	843.00	843.00
26	机箱	爱国者 YOGO K100	1	459.00	459.00
27	电源	海韵峰睿金牌 VERTEX GX1000W	1	1,733.00	1,733.00
28	散热器	abee Apex Plus i360 一体式 CPU 水冷散热器	1	1,259.00	1,259.00
29	非编系统	定制	1	4,800.00	4,800.00
30	笔记本电脑	联想 ThinkPad p15v 笔记本电脑	1	8,690.00	8,690.00
31	Type-C 扩展坞	绿联 Type-C 扩展坞 25042	1	214.00	214.00
32	音箱	漫步者 R1080BT	1	349.00	349.00
33	微单照相机	佳能 R5 高端全画幅 微单相机	1	22,470.00	22,470.00
34	微单存储卡	SanDisk V90 SD 存储卡	1	6,069.00	6,069.00
35	微单存储卡	SanDisk V60 SD 存储卡	2	610.00	1,220.00
36	微单监视器	神牛 GM55 5.5 英寸微 单监视器	1	950.00	950.00
37	转接环	佳能 EF 转 RF 转接环	1	1,260.00	1,260.00
38	微单原厂 广角镜头	Canon RF 广角 镜头	1	3,500.00	3,500.00
合计金额 (元)					547718.00

二、合同价格:

人民币 (大写) 伍拾肆万柒仟柒佰壹拾捌元整, (小写)

¥: 547718.00 元。

三、合同履行期限、地点、方式、质保期

1. 服务时间：自合同签订之日起 30 日内
2. 服务地点：桦甸市职业教育中心（采购方指定地点）
3. 服务方式：乙方技术人员现场安装、调试，并承诺免费为甲方提供中文操作手册以及免费培训服务。
4. 质保期：三年

四、付款方式

财政付款：安装调试验收合格后 30 日内一次性支付全款。

五、服务要求

1. 乙方提供专业人员协助甲方上报国家级、省级仿真基地建设、运行材料，并协助桦甸市职业教育中心完成学校现有虚拟仿真实训室整合、课程开发、师资培训及各类技能竞赛、职业资格认定等工作。
2. 乙方提供技能竞赛指导教师，协助指导甲方参加各类与虚拟仿真相关专业各级技能竞赛工作，并争取取得相应成绩。
3. 合同中的软件系统要求终身提供免费升级服务，设备安装完成后，不得设置加密狗等限制措施。

六、验收：甲方应当成立由本单位采购项目使用部门以及资产管理、财务、纪检监察等部门及相关专业技术人员参加的验收组，制订验收方案，按照合同规定的技术、服务、安全标准集体组织对投标人履约情况进行验收，并出具验收书。

七、合同生效

本合同一式三份，甲方、乙方各执一份，另一份作为甲方向财政局提请付款的凭证。本合同在甲方和乙方双方法定代表人或其授权代



理人签字、加盖双方公章或者合同专用章后生效。

八、其他

(1) 甲乙双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

(2) 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，甲乙双方应按有关法律规定及时协商处理。

(3) 如果甲乙双方在履行本合同过程中发生纠纷，达成仲裁协议，向约定的仲裁委员会申请仲裁（向乙方注册地所在人民法院提起诉讼）。

(4) 合同未尽事宜，甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：桦甸市职业教育中心

单位盖章：



法定代表人或授权

代理人签字：

联系人电话：15981227505

签字日期：2024年8月7日

乙方：杭州掌呗科技有限公司

单位盖章



法定代表人或授权

代理人签字：

潘萍春

联系人电话：13104547107

地址：

开户银行：杭州联合农村商业银行

股份有限公司灵隐支行

账号：201000152478473

签字日期：2024年8月5日

